PAGE
3

[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	            12.11.2015г.                                                                                               № 66
О внесении изменений в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Варнавинском муниципальном районе Нижегородской области

В соответствии с Законами Нижегородской области "О муниципальной службе в Нижегородской области" от 03.08.2007 № 99-З, "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Нижегородской области" от 03.10.2008 № 133-З, "О внесении изменений в отдельные законы Нижегородской области" от 31.07.2013 № 96-З, Уставом Варнавинского муниципального района Нижегородской области,

Земское собрание решило:

1. Внести в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Варнавинском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденное решением Земского собрания Варнавинского муниципального района от 08.11.2013 № 46 (в ред. решения от 20.04.2015г. № 26) следующие изменения:

1.1. В разделе 5 “Стаж муниципальной службы»” пункт 5.1. дополнить подпунктом 12) следующего содержания:

«12) периоды работы (службы) в органах внутренних дел».

            2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания по социальной политике (культура, образование, труд и социальная защита, здравоохранение, физкультура и спорт).
Глава местного самоуправления
Варнавинского муниципального района

 В.Ю. Штанов
_1386417313